
 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

 

 

 
1 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA APROBANDO LA LISTA PROVISIONAL DE 

ADMITIDOS AL PROCESO DE SELECCIÓN PARA LA CREACIÓN DE UNA 

BOLSA DE EMPLEO PARA CUBRIR PUESTOS DE AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO EN EL AYUNTAMIENTO DE COLMENAREJO. 

 

 

Visto la Resolución de Alcaldía de 9 de diciembre de 20221 por la que se aprueba la 

Convocatoria y Bases que han de regir el proceso para la constitución, mediante el 

sistema de concurso, de una Bolsa de Empleo para cubrir 2 plazas de auxiliar 

administrativo y 2 plazas de administrativo, publicado en  el BOCM el 23 de diciembre de 

2021,  y finalizado el plazo de presentación de solicitudes,  

 

 

RESUELVO 

 

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y 

excluidos de la referida Convocatoria para la creación de una Bolsa de Auxiliares 

Administrativos:   

 

Relación de  aspirantes admitidos a la Bolsa de  

Auxiliares Administrativos 
DNI 

AGUILERA MUNOZ, ISABEL ****4447 

ALDEA SILVA, MONICA ****1579 
ALONSO DIAZ, ESPERANZA ****4895 
ARIAS GARCIA-GASCO PATRICIA 
 

****5291 
 

BAEZA GOMEZ, GEMA MARIA ****7642 
ATIENZA CORREA, CAROLINA ****0166 
ATIENZA GARCIA, DAVID ****2162 
BARBA JIMENEZ, FERNANDO ****2221 
BARRERA HERRERO, ELENA ****5826 
BARRIO MORALES, ANA MARIA ****5505 
BARTOLOME CONDE, SONIA ****1286 
BELMAR GARCIA ONTIVEROS ,MIRIAM ****4039 
BERROCAL GUZMAN, VANESA ****0619 
BORRA RUBIRA, ELENA ****2950 

Resolucion: 245 / 2022
Toma de razón

CSV: 28044IDOC235E807F54A66704ABC

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 C

ol
m

en
ar

ej
o 

- 
ht

tp
s:

//s
ed

e.
ay

to
-c

ol
m

en
ar

ej
o.

or
g 

- 
C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 2
80

44
ID

O
C

23
5E

80
7F

54
A

66
70

4A
B

C

N
O

M
B

R
E

:
M

iri
am

 P
ol

o 
F

er
ná

nd
ez

Je
ró

ni
m

o 
M

al
pa

rt
id

a 
A

gu
ad

o

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
A

lc
al

de
sa

 / 
P

re
si

de
nt

a
T

om
a 

R
az

ón
 -

 S
ec

re
ta

rio
 G

en
er

al
 e

n 
ac

um
ul

ac
ió

n

F
E

C
H

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

21
/0

3/
20

22
21

/0
3/

20
22

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
76

A
22

0A
67

4A
4E

51
E

A
F

A
8D

F
12

0B
63

5C
51

F
15

76
9E

F
A

9A
A

24
5B

62
24

E
0E

7B
D

0B
4D

A
F

29
D

6C
0C

E
C

A
E

37
C

00



 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

 

 

 
2 

BORREGO MELENDO, BLANCA ****3305 
BRAVO GOMEZ, ALEJANDRO JOSUE ****6368 
BRAVO MARTIN, RAQUEL MARIA ****7332 
BRIZ MARTIN, YOLANDA ****6336 
BUENO ORELLANA, MARIA DEL PILAR ****0802 
BUJAN ALAEZ, MERCEDES ****5433 
CALLEJA PEREZ, AITOR ****3341 
CASAHORRAN BERMUDO, MARIA DEL CARMEN ****0282 
CASILLAS FERNANDEZ ,FRANCISCO ****3864 
CASTAÑEDA ZABALA, NEREA ****6763 
CENTENO PEREZ, LAURA ****7821 
CLIMENT SANCHEZ, YOLANDA ****4367 
COLLADO GONZALEZ, MARIA DEL MAR ****9098 
COSANO ERRO, LUCIA ****8008 
DE DIEGO SANZ, ANA MARIA ****9981 
DE GRACIA ALONSO, FRANCISCO JAVIER ****8633 
DE MIGUEL PINAR, MARIA EUGENIA ****1698 
DEL PINO CASTILLO, VIRGINIA  
 

****7588 

DEL POZO REVENGA, LAURA ****9684 
DE LORENZO DE GREGORIO, MARTA ****4374 
DIAZ VALLEJO, CECILIA ****6410 
DIEZ GIL , ANDREA ****0123 
DE LA HOZ SANCHEZ, FRANCISCO ****3274 

ESPAÑOL ABADIA, CARLOS 
****4221 

 
ELIZONDO MUJICA,ANA MARIA ****1663 
ESTEBAN GONZALEZ, ANGEL ****8527 
ESTEBAN MIRA VICTOR, JAVIER ****6523 
FERNANDEZ DAIMIEL, IRENE ****1105 
FERNANDEZ DIAZ, MONTSERRAT ****4528 
FERNANDEZ SANCHEZ, IRENE ****1726 
FERNANDEZ-QUEJO LAGUNA, ALEXIA MARIA ****7484 
FERRER DIAZ AVILES, BEATRIZ ****9159 
FERRIZ JIMENEZ, ROSARIO ****2463 
FLORES GALLEGO, SILVIA ****7282 
FRANCO ALCON, CARIDAD ****6230 
GARCIA AYALA, MARIA LUISA ****3851 
GARCIA MENGUEZ, HERCILIA ****2851 
GARCIA SANTAMARIA, GEMA ****0473 
GARNACHO DIAZ, CARLOS ****6037 
GELADO DIAZ, MARTIN ****2018 
GIMENEZ HERRERAS, MARIA VICTORIA ****5437 
GONZALEZ LORCA, ELENA MARIA ****7123 
GONZALEZ NAVAS, EVA MARIA ****3165 
GONZALEZ RONCO, ANA TERESA ****6158 
GONZALEZ SANTURTUN, ROSARIO JULIANA ****4123 

Resolucion: 245 / 2022

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 C

ol
m

en
ar

ej
o 

- 
ht

tp
s:

//s
ed

e.
ay

to
-c

ol
m

en
ar

ej
o.

or
g 

- 
C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 2
80

44
ID

O
C

23
5E

80
7F

54
A

66
70

4A
B

C

N
O

M
B

R
E

:
M

iri
am

 P
ol

o 
F

er
ná

nd
ez

Je
ró

ni
m

o 
M

al
pa

rt
id

a 
A

gu
ad

o

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
A

lc
al

de
sa

 / 
P

re
si

de
nt

a
T

om
a 

R
az

ón
 -

 S
ec

re
ta

rio
 G

en
er

al
 e

n 
ac

um
ul

ac
ió

n

F
E

C
H

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

21
/0

3/
20

22
21

/0
3/

20
22

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
76

A
22

0A
67

4A
4E

51
E

A
F

A
8D

F
12

0B
63

5C
51

F
15

76
9E

F
A

9A
A

24
5B

62
24

E
0E

7B
D

0B
4D

A
F

29
D

6C
0C

E
C

A
E

37
C

00



 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

 

 

 
3 

GORDILLO IZQUIERDO, ANGELA ****3545 
GRANDE RIVERO, MONICA ****9312 
GRECIANO VENEGAS, JUAN JOSE ****5869 
GUEDES MURIEL, LIDIA ****5669 
GUTIERREZ ORTEGA, ANA BELEN ****6629 
HERNANDEZ HERNAN, MARTA ****6664 
HERRANZ GARCIA, MONTSERRAT ****9718 
HINOJOSA BERRUECO, PILAR GEMMA ****3570 
HOCHLEITNER CERVERA , ALEJANDRA MONICA ****2762 
HOLGADO BULLÓN, JOSE JUAN ****4705 
IMEDIO CATALAN, CRISTINA BARBARA ****8244 
IZQUIERDO BAJO, LAURA  ****6827 
JORGE GARCIA, PATRICIA ****1765 
JUEZ BERROCAL, MARIA ISABEL ****2604 
JUEZ ESTEBAN, JOSE ANTONIO  ****9283 
LAGO JIMENEZ, MARIA DOLORES ****3585 
LINARES RODRIGUEZ, NURIA MARIA ****2024 
LLORET HERRANZ, BEATRIZ ****5469 
LOPEZ GUTIERREZ, PEDRO-LOPEZ ****0907 
LOPEZ HERNANDEZ, INMACULADA ****9988 
LOPEZ MENDEZ, MARIA DEL PILAR ****5683 
LOPEZ VARGAS ,MARIA ANTONIA ****5553 
MACIAS SORIA, LUIS MANUEL ****8005 
MAESO GARCIA ,COVADONGA ****6596 
MAESTRE MUÑOZ, NAZARETH 
 

****3207 
 

MARCENA PINTO, JAQULINE ****8627 
MARTIN DE HORNOS, MARIA DEL CARMEN ****6509 
MARTIN FERNANDEZ, VICTOR MANUEL ****6484 
MARTIN GARCIA, ANTONIO ****2125 
MARTIN LOPEZ, MARIA DEL CARMEN ****4026 
MAYO GARCIA, LEONOR CORONADA ****0727 
MEDINA HERREROS, BORJA ****2562 
MEDRANO ALONSO, JULIO ****0812 
MIGUEL CRESPO, MARIA DEL PILAR ****6518 
MORALES ALBUJAR, RAQUEL ****6942 
MORA-REY GIL, MARIA MAGDALENA ****5632 
MORELL GOMEZ, MARGARITA ****3350 
MORON GARCIA, BEATRIZ ****6478 
MORALES DIAZ, GEMA MARIA ****7781 
MORALES DIEZ, LETICIA ****7802 
MURO ARIGITA, MARIA ****5005 
NAVARRO VELASCO, MONICA ****2027 
NIEVA MONSERRAT, CAROLINA ****9643 
ORTEGA CALVENTE, MANUELA ****9312 
ORTEGA CALVENTE, OSCAR ****8232 
PAJE PORTILLO, SONIA  ****3466 

Resolucion: 245 / 2022

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 C

ol
m

en
ar

ej
o 

- 
ht

tp
s:

//s
ed

e.
ay

to
-c

ol
m

en
ar

ej
o.

or
g 

- 
C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 2
80

44
ID

O
C

23
5E

80
7F

54
A

66
70

4A
B

C

N
O

M
B

R
E

:
M

iri
am

 P
ol

o 
F

er
ná

nd
ez

Je
ró

ni
m

o 
M

al
pa

rt
id

a 
A

gu
ad

o

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
A

lc
al

de
sa

 / 
P

re
si

de
nt

a
T

om
a 

R
az

ón
 -

 S
ec

re
ta

rio
 G

en
er

al
 e

n 
ac

um
ul

ac
ió

n

F
E

C
H

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

21
/0

3/
20

22
21

/0
3/

20
22

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
76

A
22

0A
67

4A
4E

51
E

A
F

A
8D

F
12

0B
63

5C
51

F
15

76
9E

F
A

9A
A

24
5B

62
24

E
0E

7B
D

0B
4D

A
F

29
D

6C
0C

E
C

A
E

37
C

00



 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

 

 

 
4 

PALANCARES LARRED, NATALIA ****2255 
PARADINAS ZANCAJO, MARIA VICTORIA ****9583 
PARRA CUENCA , RAQUEL ****0704 
PERAL GOMEZ, MARIA CONCEPCION ****7938 
PERALES AZNAREZ, ALFREDO  ****1475 
PELLON CRESPO, MARTA ****1170 
PEREZ CUERVO, LARA ****7968 
PEREZ MORALES, JOSE LUIS ****8158 
PEREZ SANCHEZ, CLAUDIA ****3412 
PEREZ SANCHEZ, LORETO ****2646 
PINTADO LAZARO, EMILIO ****5622 
PINTOS VELASCO, AMPARO ****1069 
PLAZA MARTIN, LAURA ****9448 
PRIETO GALAN, LORENZO  ****5824 
QUEVEDO RUIZ, MARIA TERESA ****4617 
RAMOS COBREROS, CHRISTIAN ****0415 
RIVERO MARTÍN, MARTA ****9838 
RIZALDOS ESTEBAN, JULIA ****1558 
ROBLEDO VASCO, LUCIANA ****8960 
RODRIGUEZ GARRIDO, JOSE MANUEL ****9199 
RODRIGUEZ GONZALEZ, JUAN CARLOS ****5048 
RODRIGUEZ MUSLERA, GEMA MARIA ****0910 
RODRIGUEZ YAGUE, MARIA LUISA ****6078 
ROLDAN MIRALLES, ELENA ****8227 
RUIZ SANCHEZ, JOSE LUCAS ****5059 
SAIZ MARTINEZ, INMACULADA ****8794 
SANCHEZ DE LA CALLE, DARIO ****9086 
SANCHEZ HERNANDEZ ,YOLANDA PILAR ****1184 
SANCHEZ HERRERO, ESTHER ****4416 
SANCHEZ MARTINO, MARIA DEL CORAZON DE JESUS ****5848 
SANCHEZ ROMANI, JORGE ****8959 
SANTOS HERRERO, ANA BELEN ****2527 
SANTOS JIMENEZ, ROBERTO ****0607 
SANZ GONZALEZ, ANA BELÉN ****8995 
SANZ GONZALEZ, EVA MARIA ****8994 
SANZ GONZALEZ,ESTHER ****2284 
SEGOVIA RODRIGUEZ, VANESA ****3890 
SERRANO LOZANO, DAVID ****5090 
SERRANO LOZANO, MARIA DE LAS NIEVES ****1195 
SIMAL SEDANO, ELISA MARIA ****5145 
SILVERO DE LA CRUZ , ANA BELEN ****1064 
SORIANO GONZALEZ,CARMEN ****6535 
VALERA MERINO, MARIA YOLANDA ****6407 
VARGAS SANCHEZ, ARANZAZU ****9370 
VELASCO RODRIGUEZ, BELEN ****7889 
VIÑAS GONZALEZ, PATRICIA ****2315 
VILLAR BERMEJO, JAIME ****3680 

Resolucion: 245 / 2022

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 C

ol
m

en
ar

ej
o 

- 
ht

tp
s:

//s
ed

e.
ay

to
-c

ol
m

en
ar

ej
o.

or
g 

- 
C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 2
80

44
ID

O
C

23
5E

80
7F

54
A

66
70

4A
B

C

N
O

M
B

R
E

:
M

iri
am

 P
ol

o 
F

er
ná

nd
ez

Je
ró

ni
m

o 
M

al
pa

rt
id

a 
A

gu
ad

o

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
A

lc
al

de
sa

 / 
P

re
si

de
nt

a
T

om
a 

R
az

ón
 -

 S
ec

re
ta

rio
 G

en
er

al
 e

n 
ac

um
ul

ac
ió

n

F
E

C
H

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

21
/0

3/
20

22
21

/0
3/

20
22

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
76

A
22

0A
67

4A
4E

51
E

A
F

A
8D

F
12

0B
63

5C
51

F
15

76
9E

F
A

9A
A

24
5B

62
24

E
0E

7B
D

0B
4D

A
F

29
D

6C
0C

E
C

A
E

37
C

00



 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

 

 

 
5 

VIZAN RODRIGUEZ, LAURA ****8960 
VENTURA GARCIA, JAVIER ****5310 
 

 

 

Relación de  aspirante excluidos a la 

Bolsa de  Auxiliares Administrativos 

DNI Causa 

ABAD TEJEDOR, RAQUEL ****4262 C 

ALCAZAR RODRIGUEZ, ANA ISABEL ****7749 C 

ALEGRE SOTO, MARIA SONIA ****6212 C 

ALFÉREZ GARCÍA, BLANCA MARÍA ****1763 C 

ALONSO GARCIA, MARIA DEL MAR ****7921 C 

ALVAREZ LUCIAÑEZ,  ANA ISABEL ****5410 A 

ARRONTE GONZALEZ DEL VALLE, ANDRES ****7715 C 

BARRAGAN ESTEBAN, NOELIA ****9882 C 

BLAZQUEZ HOYAS, RAQUEL ****3628 A  
BONILLA VELASCO, MARIA DEL CARMEN ****7145 C 
CAAMAÑO BEDOYA, ADRIAN ****4784 C 
CABALLERO VILLAR, ALEJANDRO BORJA ****2027 A 
CALLEJA PEREZ, IÑAKI ****3342 B  
CARRASCO RAMIREZ, SARA ****1946 C 
CHACON BLANCO, CRISTINA ****2349 C 
COBO LERENA, LAURA ****0617 C 
CORRAL MARTIN ,RAQUEL ****8004 C 
DE LA PARRA JIMENEZ, ELIA ****9048 C 
DE MIGUEL BARRIGA, CESAR  ****4206 C 
DIEZ RODRIGUEZ , ANA ISABEL ****3410 B 
DOMINGOS ALVES, ADRIANA ***4562 B 
FERNÁNDEZ DÍAZ, MARTA ****9228 C 
FRAGOSO SUAREZ, MARIA OLVIDO ****6495 B 
FUENTE PARRADO ,MARIA RAQUEL ****2143 C 
GARCIA VIGO, FELICIDAD ****1234 C 
GARRIDO MUÑOZ, NATALIA ****2484 A y B 
GOMEZ DIEZ-MADROÑERO,MARIA DE LA 
PIEDAD 

****8260 C 

HERNANDEZ LAUFFER, CRISTINA ****9411 C 
HOLGADO DE LA FUENTE, RAQUEL ****4155 C 
IMBAQUINGO GUERRERO, PILAR  
ESTEFANIA 

****2711 C 

IZQUIERDO MONTERO RIOS, MARIA  
JESUS 

****2110 A 

JIMENEZ GARCIA, SUSANA ****1184 A 

Resolucion: 245 / 2022

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 C

ol
m

en
ar

ej
o 

- 
ht

tp
s:

//s
ed

e.
ay

to
-c

ol
m

en
ar

ej
o.

or
g 

- 
C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 2
80

44
ID

O
C

23
5E

80
7F

54
A

66
70

4A
B

C

N
O

M
B

R
E

:
M

iri
am

 P
ol

o 
F

er
ná

nd
ez

Je
ró

ni
m

o 
M

al
pa

rt
id

a 
A

gu
ad

o

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
A

lc
al

de
sa

 / 
P

re
si

de
nt

a
T

om
a 

R
az

ón
 -

 S
ec

re
ta

rio
 G

en
er

al
 e

n 
ac

um
ul

ac
ió

n

F
E

C
H

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

21
/0

3/
20

22
21

/0
3/

20
22

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
76

A
22

0A
67

4A
4E

51
E

A
F

A
8D

F
12

0B
63

5C
51

F
15

76
9E

F
A

9A
A

24
5B

62
24

E
0E

7B
D

0B
4D

A
F

29
D

6C
0C

E
C

A
E

37
C

00



 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

 

 

 
6 

LOBO MORALES, KATIA ****1264 C 
MARCHINA DIMITROVA, BILYANA ****8816 C 
MARTIN MEDINA, SILVIA ****3048 C 
MERINO LLORENTE, MARIA PILAR ****2376 C 
MORAL BAENAS, JOSE DE JESUS ****7113 B 
NORIEGA GIMENEZ, LETICIA ****4410 C 
PALENCIA HERRERA, MARIA TERESA ****3442 B 
PEREZ PARRA, PATRICIA ****6627 C 
RAMOS LOPEZ, NURIA ****6889 B 
RODRIGUEZ MUÑOZ, DARIO RAMON ****8877 A 
RODRIGUEZ VILLARON, JERONIMO ****0015 C 
RUIZ GIL, ELISABETH ****8537 B 
SANCHEZ PEREZ, ANA ISABEL ****9819 C 
SANCHEZ RINCON, VICTORIA EUGENIA ****0809 C 
SANZ PELAEZ, BEGOÑA ****7689 B 
SERRANO GARCIA, CRISTINA ****7997 C 
SILVAN BARBERO MARIA ANGELES ****3094 C 
SIMAL SEDANO, ELISA MARIA ****5145 C 
VIEJO DELGADO, ARACELI ****6561 C 
 

 

Causas de Exclusión: 

A. No cumple apartado 5.4.a) de las Bases de la Convocatoria (aportación 

DNI) 

B. No cumple apartado 5.4.b) de las Bases de la Convocatoria (aportación de 

documentos acreditativos de los requisitos académicos) 

C. No cumple apartado 5.1 de las Bases de la Convocatoria (instancia 

presentada fuera de plazo) 

 

SEGUNDO. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos en la sede 

electrónica de este Ayuntamiento y el Tablón de Anuncios. 

 

Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de 5 días hábiles, a partir de la 

publicación del anuncio para formular reclamaciones o subsanar los defectos que hayan 

motivado su exclusión. 

 

 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE 

 

Resolucion: 245 / 2022

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 C

ol
m

en
ar

ej
o 

- 
ht

tp
s:

//s
ed

e.
ay

to
-c

ol
m

en
ar

ej
o.

or
g 

- 
C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 2
80

44
ID

O
C

23
5E

80
7F

54
A

66
70

4A
B

C

N
O

M
B

R
E

:
M

iri
am

 P
ol

o 
F

er
ná

nd
ez

Je
ró

ni
m

o 
M

al
pa

rt
id

a 
A

gu
ad

o

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
A

lc
al

de
sa

 / 
P

re
si

de
nt

a
T

om
a 

R
az

ón
 -

 S
ec

re
ta

rio
 G

en
er

al
 e

n 
ac

um
ul

ac
ió

n

F
E

C
H

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

21
/0

3/
20

22
21

/0
3/

20
22

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
76

A
22

0A
67

4A
4E

51
E

A
F

A
8D

F
12

0B
63

5C
51

F
15

76
9E

F
A

9A
A

24
5B

62
24

E
0E

7B
D

0B
4D

A
F

29
D

6C
0C

E
C

A
E

37
C

00


